
★3㎞小学１年生以上３年生男子
種目順位 氏名 年齢 都市名 所属クラブ 記録

1 藤原　稜太 9 倉敷市 ＩＲＣ  0:11:34

2 長尾　颯汰 9 倉敷市 児島小学校  0:11:46

3 波多野　直人 8 備前市 ゆめりく・東鶴山小  0:11:59

4 伊加　拓海 8 瀬戸内市  0:12:02

5 齋藤　然 9 岡山市 桃丘ミニバス  0:12:02

6 中島　光貴 9 岡山市 桃丘ミニバス  0:12:27

7 桑村　太陽 8 吉備中央町 吉備高原ＭＡ  0:12:37

8 横松　隆一郎 8 岡山市 御野小学校  0:12:42

9 岡本　開 9 備前市 備前市ジュニア陸競  0:12:58

10 廣石　和也 8 倉敷市 倉敷ＪＣ  0:13:08

11 藤山　翔太郎 8 岡山市 桃丘ミニバス  0:13:08

12 末友　晴基 9 岡山市 吉備小学校  0:13:16

13 杉本　樹 9 岡山市 平島小学校  0:13:20

14 藤堂　駿一 9 岡山市 藤田ｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ少年団  0:13:23

15 礒部　慎之介 9 浅口市  0:13:27

16 咲本　裕哉 9 玉野市  0:13:38

17 酒井　登己 9 岡山市 桃丘ミニバス  0:13:41

18 岡田　華希 8 岡山市  0:13:42

19 江草　美彦 9 岡山市 朝日塾小３  0:13:43

20 本庄　康希 9 岡山市 藤田ｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ少年団  0:13:48

21 藤井　拓音 9 岡山市 古都小学校  0:13:55

22 棚田　敏也 9 赤磐市  0:13:59

23 橋本　裕貴 9 瀬戸内市  0:14:04

24 末友　裕人 9 倉敷市 西阿知小学校  0:14:12

25 石賀　匠 9 岡山市 岡山市立宇野小学校  0:14:13

26 咲本　達哉 9 玉野市  0:14:15

27 小見山　翔 8 岡山市 藤田ｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ少年団  0:14:26

28 古賀　悠生 8 岡山市 伊島小２年  0:14:30

29 安井　翔 9 岡山市 藤田ｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ少年団  0:14:31

30 森　涼介 8 倉敷市  0:14:33

31 砂子　陽南 9 赤磐市 山陽東小学校  0:14:39

32 中川　一馬 8 岡山市 藤田ｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ少年団  0:14:43

33 國政　秀悟 6 岡山市 吉備高原ＭＡ  0:14:44

34 藤原　蓮太 7 倉敷市 ＩＲＣ  0:14:44

35 大倉　昌弥 9 岡山市 岡山市立宇野小学校  0:14:51

36 佐々木　智康 9 岡山市  0:14:54

37 西森　亮太 7 岡山市  0:14:55

38 安田　陽翔 8 岡山市 御南小学校  0:14:59

39 花田　篤志 8 和気町 岡山ラグビースクール  0:15:04

40 小林　幹大 8 岡山市 伊島小学校  0:15:04

41 小林　飛翔 9 岡山市 豊小学校  0:15:05

42 藤井　光希 8 岡山市 三勲小学校  0:15:06

43 山端　柊音 9 岡山市 桃丘ミニバス  0:15:07

44 竹内　天星 8 岡山市  0:15:15

45 髙瀬　優太 8 総社市 総社市立常盤小学校  0:15:17

46 安藤　健太 8 倉敷市  0:15:18

47 長尾　拓能 7 倉敷市 児島小学校  0:15:18

48 川村　俊太 8 岡山市 みやまＳＣ  0:15:20

49 豊田　円太郎 7 岡山市 岡山市立朝日小学校  0:15:21

50 松田　斗羽 8 岡山市 藤田ｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ少年団  0:15:24

51 安藤　大輝 7 岡山市  0:15:26

52 本多　間悟 9 岡山市 旭東小学校  0:15:27

53 幡上　太一 7 岡山市 御南小学校  0:15:31

54 坂本　龍哉 8 倉敷市  0:15:32

55 太田　幸希 9 岡山市 宇野小学校  0:15:40

56 礒部　純平 7 浅口市  0:15:40

57 西　虎太郎 9 岡山市  0:15:46

58 風早　一輝 9 岡山市  0:15:47

59 下野　玲央 8 岡山市  0:15:49

60 樽床　空 8 岡山市  0:15:50

61 中務　統成 9 岡山市  0:15:53

62 清水　悠羽 8 岡山市 藤田ｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ少年団  0:15:57

63 加藤　稜也 8 岡山市 藤田ｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ少年団  0:15:58



★3㎞小学１年生以上３年生男子
種目順位 氏名 年齢 都市名 所属クラブ 記録

64 吉村　遥人 8 岡山市 鯉山小学校  0:16:03

65 梅野　聖大 7 岡山市 藤田ｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ少年団  0:16:08

66 道満　健 8 岡山市  0:16:11

67 森本　健太 9 岡山市  0:16:12

68 長森　雄一郎 7 岡山市  0:16:13

69 大月　咲人 7 岡山市 ももたろうﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ  0:16:15

70 岸本　康太郎 8 岡山市  0:16:22

71 河田　凌磨 8 岡山市 津島小学校  0:16:23

72 秋山　郁弥 7 岡山市  0:16:24

73 藤原　寛著 9 岡山市 生々館道場  0:16:32

74 山本　泰雅 8 津山市  0:16:41

75 矢部　凌庸 7 岡山市  0:16:44

76 安井　伸一 9 岡山市  0:16:56

77 二宮　伸介 7 岡山市  0:16:58

78 酒井　響 9 岡山市 高島小学校  0:17:09

79 新谷　竜和 8 岡山市 西小  0:17:19

80 木口　能利 8 倉敷市  0:17:24

81 佐々木　翔太 7 岡山市 芥子山小学校  0:17:29

82 森　彪輝 7 倉敷市  0:17:31

83 川上　遥輝 7 岡山市 宇野小学校  0:17:35

84 小野　竜嗣 9 岡山市 第二藤田小学校  0:17:46

85 浅野　良太 9 岡山市 芳泉小学校３年  0:17:54

86 田中　佑弥 9 岡山市  0:17:57

87 高橋　一瑳 7 岡山市  0:18:14

88 二宮　壮平 9 岡山市  0:18:17

89 北村　祥大 8 岡山市  0:18:21

90 平山　大晃 8 岡山市  0:18:26

91 山口　陽生 7 岡山市  0:18:27

92 原田　翔也 7 岡山市  0:18:33

93 藤田　悠市 8 岡山市 藤田ｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ少年団  0:18:34

94 安井　祐真 8 岡山市 藤田ｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ少年団  0:18:43

95 杉野　匠海 8 岡山市  0:18:46

96 勝山　想太 7 岡山市  0:18:51

97 松岡　大喜 7 岡山市 田辺ドラッグストア  0:18:52

98 枝松　慶悟 7 岡山市  0:19:04

99 鈴木　健太 8 岡山市 みつばちクラブ  0:19:17

100 高橋　朋希 7 岡山市 富山小学校  0:19:22

101 上甲　涼仁 7 香川県  0:19:31

102 川上　大地 9 岡山市 宇野小学校  0:19:35

103 片岡　瑶 8 岡山市 岡山市立福田小学校  0:19:35

104 田中　康太 7 岡山市  0:19:39

105 赤木　拓斗 9 岡山市  0:19:43

106 森川　郁 7 玉野市 ＭＡＣ  0:20:09

107 橋本　真之介 9 岡山市 宇野小学校  0:21:16

108 林　昌利 9 岡山市 生々館  0:21:28

109 河本　康誠 8 倉敷市 中庄小学校  0:22:19

110 矢吹　有覇 8 岡山市 藤田ｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ少年団  0:26:05

111 後藤　奏太 8 岡山市 大元小学校  0:26:32


